
 Pardubice 3. 2. 2013  Zpracoval: B.Šiška 

 

 

Za zmínku v tomto kole jistě stojí výkon Pepy Gajdošíka z Č. Třebové, který uhrál na domácích drahách 
nádherných 517. 

Výsledky 16. kola: 

 

 

KK Dobruška B -  TJ Start Rychnov n/K C 12:4 2370-2289   01.02. 

KK Josefov A -  SK Týniště nad Orlicí A  odloženo 

TJ Loko Česká Třebová B -  KK Vysoké Mýto B 11:5 2681-2585   01.02. 

TJ Jiskra Ústí n/O B -  TJ Tesla Pardubice B 8:8 2439-2409   01.02. 

TJ České Meziříčí A -  TJ Sokol Rybník B 12:4 2492-2463   01.02. 

KK Zálabák Smiřice A -  SK SC Svitavy-Lány A 4:12 2542-2583   01.02. 

SKPK Hradec Králové B -  SKPK Hradec Králové A 0:16 2549-2715   31.01. 

 

Tabulka: 

 1. SK SC Svitavy-Lány A 16 14 0 2 178:78 2556 28 
 2. SKPK Hradec Králové A 16 13 0 3 183:73 2516 26 
 3. TJ Loko Česká Třebová B 16 10 0 6 160:96 2497 20 
 4. SK Týniště nad Orlicí A 15 8 2 5 126:114 2477 18 
 5. KK Dobruška B 16 9 0 7 139:117 2379 18 
 6. TJ České Meziříčí A 16 7 2 7 140:116 2470 16 
 7. KK Zálabák Smiřice A 16 7 1 8 119:137 2398 15 
 8. SKPK Hradec Králové B 16 7 0 9 97:159 2429 14 
 9. KK Vysoké Mýto B 16 6 1 9 120:136 2410 13 
10. TJ Tesla Pardubice B 16 5 2 9 117:139 2504 12 
11. TJ Sokol Rybník B 16 6 0 10 108:148 2403 12 
12. TJ Start Rychnov n/K C 16 5 1 10 90:166 2393 11 
13. KK Josefov A 15 5 0 10 104:136 2413 10 
14. TJ Jiskra Ústí n/O B 16 4 1 11 95:161 2359 9 
 
 



 Zpravodaj č.: 16 VČPř, sk.B - 2012/2013 str.: 2 

 

 KK Dobruška B 2370 12:4 2289 TJ Start Rychnov n/K C 

 FRINTA Jiří 391 2:0 369 KRSEK Oldřich 
 BRANDEJS Petr 382 2:0 372 MORAVCOVÁ Věra 
 FRYDRYCHOVÁ Marie 382 0:2 395 KUCHAŘ Vladislav 
 BALCAR Michal 419 2:0 395 SÝKOROVÁ Ilona 
 DĚKAN Martin 433 2:0 374 KEJZLAR Jaroslav 
 KUPKA Josef (*) 363 0:2 384 BIDRMANOVÁ Irena 
 
střídání: od 51. hodu: KUPKA Josef + FRYDRYCH Miroslav 
rozhodčí: BRANDEJS Petr 
diváků: 3 
utkání trvalo: 4:30 
 

 KK Josefov A  odloženo  SK Týniště nad Orlicí A 

Z důvodu nemocí na straně hostí odloženo. Vedoucí družstev mi do 7 dnů oznámí termín dohrávky. 
 
 

 TJ Loko Česká Třebová B 2681 11:5 2585 KK Vysoké Mýto B 

 SEDLÁK Petr 453 2:0 423 DLOUHÝ Petr 
 HETYCH  jiří 455 2:0 409 PERCHLÍK Václav 
 KMONÍČEK Jiří 444 0:2 455 DOLEŽAL Pavel 
 VÍTEK David 368 0:2 424 LEDAJAKS Marek 
 GAJDOŠÍK  josef 517 2:0 430 CHLEBOUN Jan 
 MARKL  zdeněk 444 1:1 444 BARTHELDI Leoš 
 
rozhodčí: HETYCH Jiří 
diváků: 7 
utkání trvalo: 2:45 
 

 TJ Jiskra Ústí n/O B 2439 8:8 2409 TJ Tesla Pardubice B 

 WEBR Václav 401 0:2 410 NOVÁK Milan 
 KAPLAN Jaroslav 418 2:0 403 SYNEK Luboš 
 STEJSKAL Martin 396 0:2 415 NOVÁKOVÁ Martina (*) 
 KOLÁŘ Ladislav 420 0:2 425 HOLÝ Martin 
 DOSTÁL Jaromír 439 2:0 366 DONÁTOVÁ Marie 
 BEČKA Petr 365 0:2 390 BRÝDL Jaroslav 
 
střídání: od 20. hodu: NOVÁKOVÁ Martina + HUBÁČEK Martin 
rozhodčí: GLAC Petr 
diváků: 8 
utkání trvalo: 4:20 
 



 Zpravodaj č.: 16 VČPř, sk.B - 2012/2013 str.: 3 

 

 TJ České Meziříčí A 2492 12:4 2463 TJ Sokol Rybník B 

 LORENC Ladislav 442 2:0 436 EZR Vlastimil 
 BROUČEK Jan 426 2:0 424 EZR Oldřich 
 BROUČEK Milan 405 2:0 402 ČÍŽ Zdeněk 
 ŠTĚPÁN David 389 0:2 408 KOLÁŘ Miroslav 
 RIND Jaroslav 423 2:0 374 VEJDA Martin 
 BROUČEK Jindřich 407 0:2 419 VEJDA Michal 
 
rozhodčí: LORENC Ladislav 
diváků: 7 
utkání trvalo: 4:30 
 

 KK Zálabák Smiřice A 2542 4:12 2583 SK SC Svitavy-Lány A 

 ŠMÍDA Václav 453 2:0 401 BALÁŽ Miroslav 
 JOSEF Karel 407 0:2 414 KABELKA Pavel 
 KAMENICKÝ Martin 415 0:2 476 SÝKORA Pavel 
 MOCHAN Jiří 456 2:0 419 ZACHAŘ Čeněk 
 IVAN Filip 388 0:2 422 UHERKA Emil 
 IVAN Martin 423 0:2 451 RUS Jiří 
 
rozhodčí: MOCHAN Jiří 
diváků: 6 
utkání trvalo: 4:00 
 

 SKPK Hradec Králové B 2549 0:16 2715 SKPK Hradec Králové A 

 PARDUBSKÝ Josef 375 0:2 438 MIKOLÁŠEK Ladislav 
 MACHAČ Jiří 443 0:2 474 STREJC Tomáš 
 BERÁNEK František 418 0:2 433 NĚMEČEK Jaroslav 
 GÜTLER Jaroslav 443 0:2 466 HANZLÍČEK David 
 PROKOP Jiří 436 0:2 453 DIVIŠ Zdeněk 
 ŠOLC Martin 434 0:2 451 VÍŠEK Petr (*) 
 
střídání: od 51. hodu: VÍŠEK Petr + TREJTNAR Bohuslav 
rozhodčí: DIVIŠ Zdeněk 
diváků: 10 
utkání trvalo: 2:20 
Čtvrtek přinesl druhé derby hradeckých týmů v sezoně. Áčko mělo co vracet za podzimní ostudnou 
prohru, naopak od béčkařů se čekalo, že po nevalných výkonech v minulých kolech se proti vlastním 
jako vždy vytáhnou a zahrají jako o život. Oba kapitáni trochu zamíchali obvyklou sestavou a tak na 
úvod Láďa Mikolášek hraje s Pepou Pardubským a Tomáš Strejc s Jirkou Machačem. Láďa poráží 
hodně chybujícího Pepu 438:375. Tomáš s Jirkou svádějí krásný souboj, který Strejda otáčí až výbornou 
dorážkou po změně drah. Jirku nakonec poráží ve svém doposud nejlepším výkonu za náš tým 474:443. 
Druhou rundu obstarali Jarda Němeček a Franta Beránek, vedle pak David Hanzlíček a Jarda Gütler. 
Jarda s Frantou nepředvedli nic moc, oba dělali zbytečné chyby a nedokázali dohrávat figury. Jarda 
nakonec vyhrává 433:418. To David s béčkařem Jardou bojují o každý klacek a duel taky rozhoduje až 
závěrečná dorážka. Nakonec David vyhrává 466:443. Odveta zdá se býti na dobré cestě, 8:0 a plus 132 
klacků pro áčko. Nic náhodě nenechává následně v souboji kapitánů Zdeněk Diviš, který ani nevím, jestli 
z nepozornosti, pověry, či zcela záměrně nastoupil k zápasu s trenýrkami od dresu naruby. Jsme všichni 
chlapi a tak si toho samozřejmě nikdo nevšiml, až po zápase to okomentovala náhodná kolemjdoucí 
fanynka… J Jo Zdeněk Jirku Prokopa poráží 453:436. Kanára završuje za áčko dvojice Petr Víšek a 
Bohouš Trejtnar, kteří hráli proti Martinu Šolcovi. Martin netradičně na 3 a 4 nestačil na skvěle hrajícího 
Petra o 41 kuželek. Petr se však pro zranění nechal v půlce i přes nához 241 vystřídat a Martin v závěru 



 Zpravodaj č.: 16 VČPř, sk.B - 2012/2013 str.: 4 

 

Bohouše mocně dotahoval. Na body to však už nestačilo a tak nakonec 451:434 pro hráče áčka. Odveta 
se povedla dokonale, doufám, že to naše chlapce z béčka nesrazilo k zemi a v příštích zápasech znovu 
dokážou alespoň doma vyhrávat. Výsledek je asi krutý, ale na víc jak 2700 se fakt nehraje dobře… JaNe 
 

Starty náhradníků: 

1. start: ŠTĚPÁN David (Č. Meziříčí, 11358) 

Pořadí jednotlivců: 

 1. SÝKORA Pavel Svitavy A 437,1 7 / 8 
 2. NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 436,8 7 / 9 
 3. NĚMEČEK Jaroslav H. Králové A 433,4 6 / 8 
 4. GAJDOŠÍK  josef Č. Třebová B 433,0 6 / 9 
 5. VÍŠEK Petr H. Králové A 432,0 7 / 8 
 6. PROŠVIC Martin Týniště A 431,8 8 / 8 
 7. HANZLÍČEK David H. Králové A 431,5 6 / 8 
 8. UHERKA Emil Svitavy A 431,4 6 / 8 
 9. VADLEJCH Lukáš Týniště A 430,5 7 / 8 
 10. RUS Petr Svitavy A 429,2 6 / 8 
 11. HOLÝ Martin Pardubice B 429,0 9 / 9 
 12. RÜCKER Jiří Josefov A 428,5 9 / 9 
 13. BROUČEK Jan Č. Meziříčí A 427,8 8 / 9 
 14. DIVIŠ Zdeněk H. Králové A 424,3 7 / 8 
 15. HETYCH  jiří Č. Třebová B 423,2 9 / 9 
 16. KMONÍČEK Jiří Č. Třebová B 421,6 9 / 9 
 17. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí A 420,9 7 / 9 
 18. NOVÁK Milan Pardubice B 420,9 9 / 9 
 19. KABELKA Pavel Svitavy A 420,7 7 / 8 
 20. RUS Jiří Svitavy A 420,0 7 / 8 
 21. SEDLÁK Petr Č. Třebová B 419,9 8 / 9 
 22. RIND Jaroslav Č. Meziříčí A 419,2 9 / 9 
 23. ŠRÁMEK Jaroslav Č. Meziříčí A 418,1 9 / 9 
 24. ZACHAŘ Čeněk Svitavy A 415,7 8 / 8 
 25. VANÍČEK Jiří H. Králové A 414,7 7 / 8 
 26. EZR Vlastimil Rybník B 414,5 8 / 8 
 27. MARKL  zdeněk Č. Třebová B 414,3 9 / 9 
 28. BRÝDL Jaroslav Pardubice B 414,0 9 / 9 
 29. HUBÁČEK Martin Pardubice B 413,2 6 / 9 
 30. SYNEK Luboš Pardubice B 412,6 9 / 9 
 31. BIDRMANOVÁ Irena Rychnov C 412,3 8 / 9 
 32. ŠMÍDA Václav Smiřice A 410,6 9 / 9 
 33. GÜTLER Jaroslav  H. Králové B 409,6 8 / 8 
 34. IVAN Martin Smiřice A 409,3 9 / 9 
 35. ŘEHÁK Pavel Josefov A 408,8 9 / 9 
 36. CHLEBOUN Jan V. Mýto  B 408,5 7 / 9 
 37. ŠOLC Martin  H. Králové B 408,5 8 / 8 
 38. DOLEŽAL Pavel V. Mýto  B 408,3 9 / 9 
 39. KAPLAN Jaroslav Ústí n/Or. B 407,7 6 / 9 
 40. DLOUHÝ Petr V. Mýto  B 407,6 7 / 9 
 41. KUPKA Josef Dobruška B 407,5 8 / 9 
 42. BALCAR Michal Dobruška B 407,5 9 / 9 
 43. GLAZUNOV Leoš Týniště A 407,2 7 / 8 
 44. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 406,6 9 / 9 
 45. JANEČEK Michal  H. Králové B 406,1 7 / 8 
 46. PROŠVIC Josef Týniště A 406,1 8 / 8 



 Zpravodaj č.: 16 VČPř, sk.B - 2012/2013 str.: 5 

 

 47. MOCHAN Jiří Smiřice A 405,0 8 / 9 
 48. DĚKAN Martin Dobruška B 404,6 9 / 9 
 49. KAŠPAR Roman Josefov A 404,5 7 / 9 
 50. LUDVÍK Lukáš Josefov A 404,5 9 / 9 
 51. VEJDA Michal Rybník B 404,5 6 / 8 
 52. MACHAČ Jiří  H. Králové B 403,2 8 / 8 
 53. BEČKA Petr Ústí n/Or. B 402,0 7 / 9 
 54. KOLÁŘ Miroslav Rybník B 401,5 8 / 8 
 55. PERCHLÍK Václav V. Mýto  B 401,4 9 / 9 
 56. ŠPIČKA Pavel Týniště A 401,3 8 / 8 
 57. FRYDRYCHOVÁ Marie Rychnov C 400,9 6 / 9 
 58. BERAN Ladislav Č. Třebová B 400,9 9 / 9 
 59. KAMENICKÝ Martin Smiřice A 399,7 8 / 9 
 60. MORAVCOVÁ Věra Rychnov C 399,6 8 / 9 
 61. EZR Oldřich Rybník B 399,3 7 / 8 
 62. JOSEF Karel Smiřice A 398,0 6 / 9 
 63. KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 397,1 9 / 9 
 64. FRINTA Jiří Dobruška B 396,6 7 / 9 
 65. LORENC Ladislav Č. Meziříčí A 396,5 8 / 9 
 66. LEDAJAKS Marek V. Mýto  B 396,1 7 / 9 
 67. BARTHELDI Leoš V. Mýto  B 396,1 8 / 9 
 68. ZAHÁLKA Zdeněk Týniště A 395,8 6 / 8 
 69. PARDUBSKÝ Josef  H. Králové B 394,3 6 / 8 
 70. VENCL Milan Ústí n/Or. B 393,9 8 / 9 
 71. ČERNÝ Jaroslav Dobruška B 391,8 8 / 9 
 72. KUCHAŘ Vladislav Rychnov C 391,8 8 / 9 
 73. KOLÁŘ Ladislav Ústí n/Or. B 391,8 8 / 9 
 74. VEJDA Martin Rybník B 391,0 7 / 8 
 75. ČÍŽ Zdeněk Rybník B 388,9 6 / 8 
 76. URGELA Radek Smiřice A 388,7 6 / 9 
 77. BRANDEJS Petr Dobruška B 388,6 9 / 9 
 78. VOKŘÁL Jiří Smiřice A 387,8 6 / 9 
 79. VŠETEČKA Milan Josefov A 387,5 9 / 9 
 80. SYCHRA Stanislav Ústí n/Or. B 384,0 6 / 9 
 81. BROUČEK Milan Č. Meziříčí A 383,8 8 / 9 
 82. VARGA Ladislav Ústí n/Or. B 381,9 7 / 9 
  SVATOŠ Dušan Týniště A 485,0 1 / 8 
  HRYCÍK Petr Josefov A 466,0 1 / 9 
  KMONÍČEK Jan Č. Třebová B 455,0 1 / 9 
  KEJZLAR Jaroslav ml- Rychnov C 450,0 1 / 9 
  STREJC Tomáš H. Králové A 445,7 1 / 8 
  BIČIŠTĚ Jan  H. Králové B 441,0 1 / 8 
  VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí A 441,0 2 / 9 
  NOVÁK Milan Svitavy A 440,0 5 / 8 
  HÝBL Dominik Č. Třebová B 436,0 1 / 9 
  BROUČEK Jiří Č. Meziříčí A 436,0 1 / 9 
  LELEK Ladislav Josefov A 432,5 2 / 9 
  JIRČÍK Jakub Svitavy A 431,0 1 / 8 
  BALÁŽ Miroslav Svitavy A 429,3 5 / 8 
  LEPKA Ondřej Rychnov C 427,0 2 / 9 
  KVAPIL Miloš H. Králové A 420,8 2 / 8 
  TREJTNAR Bohuslav H. Králové A 419,5 3 / 8 
  MACH Pavel Ústí n/Or. B 417,7 3 / 9 
  PEŠORNA Karel Rybník B 416,8 3 / 8 
  MIKOLÁŠEK Ladislav H. Králové A 414,2 5 / 8 
  VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí A 414,0 2 / 9 



 Zpravodaj č.: 16 VČPř, sk.B - 2012/2013 str.: 6 

 

  ČÍŽ Ondřej Rybník B 413,5 2 / 8 
  VLÁŠEK Bartoloměj  H. Králové B 413,3 4 / 8 
  PROKOP Jiří  H. Králové B 411,6 5 / 8 
  JOHN Petr Ústí n/Or. B 408,3 2 / 9 
  JEDLIČKA Ladislav Ústí n/Or. B 407,0 3 / 9 
  FRYDRYCHOVÁ Marie Dobruška B 407,0 2 / 9 
  KRSEK Oldřich Rychnov C 406,5 2 / 9 
  HRYCÍK Jakub Josefov A 405,8 4 / 9 
  BERÁNEK František  H. Králové B 402,5 2 / 8 
  STEJSKAL Martin Ústí n/Or. B 400,3 2 / 9 
  BERÁNEK František H. Králové A 399,3 5 / 8 
  ZVEJŠKA Jiří V. Mýto  B 397,7 5 / 9 
  DYNTERA Karel Dobruška B 397,2 1 / 9 
  JASANSKÝ Michal V. Mýto  B 396,8 3 / 9 
  BLÁHA David Pardubice B 395,0 1 / 9 
  KRÁL Jiří Josefov A 393,7 3 / 9 
  NENOV Stanislav Č. Třebová B 392,0 1 / 9 
  HORNYCH Oldřich Smiřice A 391,0 1 / 9 
  REJMAN Zbyněk Týniště A 391,0 1 / 8 
  DOSTÁL Jaromír Ústí n/Or. B 390,7 5 / 9 
  DONÁTOVÁ Marie Pardubice B 390,5 2 / 9 
  ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí A 389,0 1 / 9 
  FRYDRYCH Miroslav Rychnov C 388,5 2 / 9 
  IVAN Filip Smiřice A 388,0 1 / 9 
  PUSTAJ Milan Rybník B 386,0 1 / 8 
  WEBR Václav Ústí n/Or. B 383,8 2 / 9 
  BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto  B 380,0 1 / 9 
  PLESKOTOVÁ Monika Rybník B 378,5 2 / 8 
  IZAKOVIČ Jan Týniště A 378,0 1 / 8 
  VESELÝ Oldřich Pardubice B 378,0 1 / 9 
  HEMERKA Jakub V. Mýto  B 377,0 1 / 9 
  NOVOTNÝ Marcel Rybník B 373,0 1 / 8 
  JAKL Jaroslav Josefov A 373,0 1 / 9 
  VÍTEK David Č. Třebová B 368,0 1 / 9 
  ZEMAN Jan Rychnov C 365,0 1 / 9 
  HAMPL David Týniště A 361,0 1 / 8 
  FRYDRYCH Miroslav Dobruška B 361,0 1 / 9 
  VONDROUŠ Michal Č. Třebová B 352,0 1 / 9 
  SEDLÁK František Č. Třebová B 351,0 1 / 9 
  KYŠKA Jiří Josefov A 346,0 3 / 9 
  TOBIÁŠ Jaroslav Dobruška B 341,0 1 / 9 
  VOSTŘEL Jan Josefov A 331,8 3 / 9 
  JIRSOVÁ Marie Rychnov C 331,0 1 / 9 
  STRNAD Pavel Ústí n/Or. B 305,0 1 / 9 
  HAVLÍK Petr Dobruška B 301,0 1 / 9 

Nejbližší zápasy:  

17. kolo 

07.02.13 čt 17:00 SKPK Hradec Králové B  - KK Dobruška B 
07.02.13 čt 19:30 SKPK Hradec Králové A  - KK Zálabák Smiřice A 
08.02.13 pá 17:00 SK SC Svitavy-Lány A  - TJ České Meziříčí A 
08.02.13 pá 17:00 TJ Sokol Rybník B  - TJ Jiskra Ústí n/O B 
08.02.13 pá 17:00 TJ Tesla Pardubice B  - TJ Loko Česká Třebová B 
08.02.13 pá 17:00 KK Vysoké Mýto B  - KK Josefov A 
08.02.13 pá 17:00 SK Týniště nad Orlicí A  - TJ Start Rychnov n/K C 


